

Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 25.12.98 № 132

Общество с ограниченной ответственностью «Объединенная Текстильная Компания - Краснодар», 350018, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Текстильная 9/5, Литер Р, этаж 1, помещение 10, ИНН / КПП: 2312203049 / 231201001, р/с: 40702810130000009599 в Отделение №8619 ПАО Сбербанк России г.г. Краснодар, и/с: 30101810100000000602, БИК: 040349602

Грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты
стоковое подразделение

Форма по ОКУД	Код
	0330212
по ОКПО	16753167
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	16753167
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №73 МО город Новороссийск, 353983, РОССИЯ, г. НОВОРОССИЙСК, ст. РАЕВСКАЯ, ул. САРАНЫ, д.13, ИНН / КПП: 2315078533 / 231501001, р/с: 03234643037200001800 в УФК по Краснодарскому краю г.Краснодар, и/с: 40102810945370000010, БИК: 010349101

Общество с ограниченной ответственностью «Объединенная Текстильная Компания - Краснодар», 350018, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Текстильная 9/5, Литер Р, этаж 1, помещение 10, ИНН / КПП: 2312203049 / 231201001, р/с: 40702810130000009599 в

Поставщик Отделение №8619 ПАО Сбербанк России г.г. Краснодар, и/с: 30101810100000000602, БИК: 040349602

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №73 МО город Новороссийск, 353983, РОССИЯ, г. НОВОРОССИЙСК, ст. РАЕВСКАЯ, ул. САРАНЫ, д.13, ИНН / КПП: 2315078533 / 231501001, р/с: 03234643037200001800 в УФК по Краснодарскому краю г.Краснодар, и/с: 40102810945370000010, БИК: 010349101

Основание Договор 73/ПОСТЕЛЬ/24 от 29.02.2024.

договор, заказ-наряд

Номер документа: КРО-00501
Дата составления: 09.03.2024

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ №

Транспортная накладная

Страница 1

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Един. измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто (кг.)	Количество (масса) конд. вес	Цена без НДС	Сумма без учета НДС	НДС		Сумма с учетом НДС
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка %	сумма	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Наволочка, Российская Федерация	A09823	шт.	796					54	125.00	6750.00	20%	1350.00	8100.00
2	Пододушечник, Российская Федерация	A09825	шт.	796					54	291.67	15750.00	20%	3150.00	18900.00
3	Простынь, Российская Федерация	A09824	шт.	796					54	206.67	11160.00	20%	2232.00	13392.00
Итого по странице									162	X	33660.00	X	6732.00	40392.00
Всего по накладной									162	X	33660.00	X	6732.00	40392.00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Три

порядковых номеров записей

Масса груза конд. вес
Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

подпись

листах

подпись

Всего отпущено 3 наименований
На сумму Сорок тысяч триста девяносто два рубля 00 копеек

Отпуск разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел _____

М.П.

09 марта 2024 г.

Иванова Анна Владимировна

Блюдова Л.В.

По доверенности № _____
выданной _____

от _____
кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял _____

Груз получил _____

грузополучатель



_____ 09.03.2024 г.
_____ 09.03.2024 г.
_____ 09.03.2024 г.